РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2017 № 109-п

г. Шуя

О внесении изменений в  постановление

Администрации Шуйского муниципального района
от 29.10.2012 г.  № 611
 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»

В соответствии с Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 29.10.2012 г. № 611 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»:

1.1. Внести изменения в приложение и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике Шуйского муниципального района.

Глава Шуйского муниципального района

        С.А. Бабанов

Приложение
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от  07.03.2017 № 109-п
Приложение
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от  29.10.2012г. № 611

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления гражданам в собственность
	№

п/п
	Местоположение и адресная часть
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Шуйский район, д.Федотово
	37:20:041908:26
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Шуйский район, д. Качалово, ул. Строителей
	37:20:011105:428
	1421
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Шуйский район,           д. Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №12
	37:20:030801:18
	857
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Шуйский район,           д. Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №14
	37:20:030801:30
	838
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Шуйский район,           д. Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №16
	37:20:030801:31
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Шуйский район, д.Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №18
	37:20:030801:32
	879
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Шуйский район, д.Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №20
	37:20:030801:33
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Шуйский район, д.Новая, ул.Юрия Смирнова, участок №22
	37:20:030801:34
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Шуйский район, д.Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №24
	37:20:030801:35
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Шуйский район, д.Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №26
	37:20:030801:36
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Шуйский район, д.Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №28
	37:20:030801:37
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Шуйский район, д.Новая, ул. Юрия Смирнова, участок №30
	37:20:030801:38
	1035
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №1
	37:20:030801:39
	841
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №3
	37:20:030801:40
	899
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №5
	37:20:030801:41
	885
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №7
	37:20:030801:42
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №9
	37:20:030801:43
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №11
	37:20:030801:44
	879
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №13
	37:20:030801:45
	880
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №15
	37:20:030801:46
	904
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №2
	37:20:030801:47
	1014
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №4
	37:20:030801:48
	1028
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №6
	37:20:030801:49
	1027
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	Шуйский район, д.Новая, ул.Николая Грекова, участок №8
	37:20:030801:50
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	Шуйский район, д.Новая, ул.Фёдора Туркина, участок №1
	37:20:030801:51
	903
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	Шуйский район, д.Новая, ул.Фёдора Туркина, участок №3
	37:20:030801:52
	903
	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	Шуйский район, д.Новая, ул.Фёдора Туркина, участок №5
	37:20:030801:53
	914
	Для индивидуального жилищного строительства

	28
	Шуйский район, д.Новая, ул.Фёдора Туркина, участок №7
	37:20:030801:3
	923
	Для индивидуального жилищного строительства